GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE SUSPENSÃO
Pregão Eletrônico nº 90139/2024/SUPEL/RO.
Processo Administrativo: 0042.004861/2023-75
Objeto: Contratação de empresa especializada, para prestação de forma contínua,

de serviços de gerenciamento de abastecimento de combustível (gasolina comum, diesel S10, Diesel
S500), ARLA e outros combustíveis em rede de postos credenciados , através de sistema informatizado
(com software disponibilizado em tempo real pela internet) e integrado com tecnologia de cartão
magnético ou cartão eletrônico tipo smart com chip ou outro dispositivo disponível no mercado, visando
atendimento à necessidade de abastecer os veículos, maquinários, grupos geradores e embarcações
pertencentes à frota oficial do Estado de Rondônia.

A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL, através do seu Pregoeiro Substituto,
nomeado por força das disposições contidas na Portaria nº 50/2024/GAB/SUPEL/RO, publicada no Diário
Oficial do Estado de Rondônia do dia 22/05/2024, torna público aos interessados e em especial às
empresas que retiraram o instrumento convocatório, que a licitação está SUSPENSA SINE DIE para
análise quanto aos Pedidos de Esclarecimentos e Impugnação impetrados ao edital.

Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto ao Pregoeiro e Equipe de Apoio por meio do
telefone: (69) 3212-9243 e/ou pelo e-mail: atendimentosupel@gmail.com.

Publique-se.

Porto Velho/RO, data e hora do sistema.

Elenilson José Sátimo Frelik

Pregoeiro Substituto - SUPEL-RO
Portaria nº 50 de 22 de maio de 2024

Documento assinado eletronicamente por ELENILSON JOSE SATIMO FRELIK , Pregoeiro(a), em
03/07/2024, às 09:00, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0050388350 e o código CRC 65FD18C2.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0042.004861/2023-75 SEI nº 0050388350

Aviso 441 (0050388350)         SEI 0042.004861/2023-75 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 441 (0050388350)